



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

J.V.W. Holding ApS
Elmevej 40, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 00 14 69

Årsrapport
2020

This document has esignatur Agreement-ID: ee6b0779SWW242170254

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Jacob Vang Wiberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

J.V.W. Holding ApS
Elmevej 40
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 00 14 69
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Vang Wiberg

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere værdipapirer og kapitalandele. Selskabet kan herunder drive investerings, handels, rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.030 t.kr. mod 3.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	18.243	8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.466	-116
Driftsresultat	-100.223	-108
Andre finansielle indtægter	3.178.231	4.825
Øvrige finansielle omkostninger	-9.961	-844
Resultat før skat	3.068.047	3.873
2 Skat af årets resultat	-1.038.106	-869
Årets resultat	2.029.941	3.004
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.210.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.165
Overføres til overført resultat	0	1.839
Disponeret fra overført resultat	-530.059	0
Disponeret i alt	2.029.941	3.004



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.068.730	5.121
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.825	209
Materielle anlægsaktiver i alt	5.211.555	5.330
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.237.843	7.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.237.843	7.238
Anlægsaktiver i alt	12.449.398	12.568
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	347
Andre tilgodehavender	140.771	12
Tilgodehavender i alt	140.771	359
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.741.843	21.149
Værdipapirer i alt	23.741.843	21.149
Likvide beholdninger	87.388	2.443
Omsætningsaktiver i alt	23.970.002	23.951
Aktiver i alt	36.419.400	36.519



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	34.169.808	34.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.165
Egenkapital i alt	35.569.808	35.915
Gældsforpligtelser		
Deposita	59.040	59
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.040	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.500	36
Selskabsskat	488.755	503
Anden gæld	267.297	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.552	545
Gældsforpligtelser i alt	849.592	604
Passiver i alt	36.419.400	36.519

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	34.699.867	1.165.000	35.914.867
Udloddet udbytte	0	0	-1.165.000	-1.165.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-530.059	1.350.000	819.941
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.210.000	0	1.210.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.210.000	0	-1.210.000
	50.000	34.169.808	1.350.000	35.569.808



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	23.741.843
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.947.284

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	691.416	869
Årets regulering af udskudt skat	346.690	0
	1.038.106	869

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	5.250.893	5.251
Kostpris 31. december 2020	5.250.893	5.251
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-129.468	-77
Årets afskrivninger	-52.695	-53
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-182.163	-130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.068.730	5.121



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	328.856	313
Tilgang i årets løb	0	16
Kostpris 31. december 2020	328.856	329
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-120.260	-57
Årets afskrivninger	-65.771	-63
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-186.031	-120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	142.825	209
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	7.237.843	7.238
Kostpris 31. december 2020	7.237.843	7.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.237.843	7.238
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for ejerforeninger, 65 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.069 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.		


